
TROPHEE DU ROTARY "RENÉ JOUVE" 2020 
 
Classement Brut série Femmes 
 

1.  SEGUINOT Arlette GAP FRA 26,9 / FOURNIER Laura GAP FRA 32,3   18 
2. - 

2  GABET Elisabeth GAP FRA 28,5 / GOEZ Andrée GAP FRA 29,6  12 
3 - 

3  MORAND Valérie GAP FRA 51 / LEPAGE Pauline GAP FRA 54      3 
 

Classement Net série Femmes 
 
1  SEGUINOT Arlette GAP FRA 26,9 / FOURNIER Laura GAP FRA 32,3   33 
- 

2  GABET Elisabeth GAP FRA 28,5 / GOEZ Andrée GAP FRA 29,6      26 
- 

3  MORAND Valérie GAP FRA 51 / LEPAGE Pauline GAP FRA 54     24 
 

Classement Brut série Hommes 
 
1  DUSSERRE-TELMONT Anthony GAP FRA 15,0 / PELLOUX Lilian GAP FRA 54  44 
- 

2  ANDRE Guillaume GAP FRA 6,7 / MARTINEZ Gael GAP FRA 9,5     41 
- 

3  MELQUIOND Stephane GAP FRA 6,2 / RASMUS Yvan GAP FRA 9,3    41 
- 

4  GALLET Grégoire GAP FRA 7,5 / BENOIST Quentin OCCITANIE FRA 30,0  39 
- 

5  BOSIO Cyril ST GERMAIN/CORB FRA 2,6 / BOSIO Henri ILBARRITZ FRA 22,7   38 
- 

6  ANDRE Michel GAP FRA 8,0 / ACHARD Hervé GAP FRA 16,9     38 
- 

7  CARRAFA Numa AIX MARSEILLE FRA 1,9 / CARRAFA Jean-Pierre AIX MARSEILLE 

FRA 15,7              35 
- 

8  CORREIA Julien GAP FRA 15,7 / GUTIERREZ Romain GAP FRA 22,0    35 
- 

9  GOMES Yvan VALESCURE FRA 11,5 / HERNANDEZ Jean-Pierre VALESCURE FRA 

18,3 7              35 
- 

10 TRONCHET Olivier GAP FRA 7,7 / DUPRE Gérard PACA FRA 11,3    34 
- 

11  BOUVARD Antoine GAP FRA 17,5 / TOURNEUR Gerald GAP FRA 21,1    34 
- 

12  BADET Sébastien GAP FRA 13,4 / COVEMACKER Eric GAP FRA 22,8    34 
- 

13  JOUBERT Robin GAP FRA 12,2 / GUASTALLA Gilbert PACA FRA 16,2    33 
- 

14 TOURNEUR Romain GAP FRA 24,4 / VINARD Jean-Lou GAP FRA 25,7    30 
- 

15  DOMERGUE Christian GAP FRA 15,6 / DOMERGUE Timeo GAP FRA 35,4   29 
- 

16  AUBERT Fabien GAP FRA 22,0 / AUBERT Michel GAP FRA 23,9     28 
- 

17  SIRI Romain GAP FRA 10,6 / SIRI Andréa DIGNE FRA 30,6      28 
- 

18  GUIGONIS Jean Pierre GAP FRA 21,3 / MEUNIER Michel GAP FRA 34,6    27 
- 

19  COMBE Benjamin GAP FRA 14,0 / COMBE Sebastien GAP FRA 54    27 
- 

20  HILARY Yves GAP FRA 13,6 / REYNAUD Patrice GAP FRA 17,2     26 
- 

21  CHAVE Jean-Luc MIRAMAS FRA 18,0 / ESPITALLIER Yves GAP FRA 19,9   25 
- 

22  VILLARD Jacques GAP FRA 18,5 / COULET Maxime GAP FRA 54     24 
- 

23  SERRES Pascal GAP FRA 20,0 / GRIMAUD Regis GAP FRA 33,7     24 
- 

24  GAIMOZ Régis GAP FRA 21,6 / ROUX Yannick GAP FRA 24,9     22 
- 

25  MAURICE LEFEBVRE Antoine GAP FRA 36,0 / MANZONI Elio GAP FRA 54   22 
- 

26  MARROU Michel GAP FRA 17,5 / JACAMON Dominique GAP FRA 32,8    21 
- 



27  LLORENS Paul GAP FRA 27,6 / GUISBERT Jean-Louis MARSEILLE SALET FRA 33,9                             
16 
- 

28  VOLPE Albert LES ARCS FRA 12,7 / BOISSEAU Philippe GAP FRA 41    12 
- 

29  AGNEL Robert GAP FRA 24,1 / PROST Michel GAP FRA 26,4     11 
- 

30  TRUB Michel GAP FRA 25,1 / AUDEOUD Abel GAP FRA 26,6     11 
 

Classement Net série Hommes 
 
1  DUSSERRE-TELMONT Anthony GAP FRA 15,0 / PELLOUX Lilian GAP FRA 54  59- 
2 GALLET Grégoire GAP FRA 7,5 / BENOIST Quentin OCCITANIE FRA 30,0    46- 

3  MAURICE LEFEBVRE Antoine GAP FRA 36,0 / MANZONI Elio GAP FRA 54   45 
- 

4  ANDRE Michel GAP FRA 8,0 / ACHARD Hervé GAP FRA 16,9     44 
- 

5  ANDRE Guillaume GAP FRA 6,7 / MARTINEZ Gael GAP FRA 9,5     44 
- 

6  MELQUIOND Stephane GAP FRA 6,2 / RASMUS Yvan GAP FRA 9,3    44 
- 

7  BOUVARD Antoine GAP FRA 17,5 / TOURNEUR Gerald GAP FRA 21,1    44 
- 

8  CORREIA Julien GAP FRA 15,7 / GUTIERREZ Romain GAP FRA 22,0    44 
- 

9  BADET Sébastien GAP FRA 13,4 / COVEMACKER Eric GAP FRA 22,8    43 
- 

10  TOURNEUR Romain GAP FRA 24,4 / VINARD Jean-Lou GAP FRA 25,7    43 
- 

11  BOSIO Cyril ST GERMAIN/CORB FRA 2,6 / BOSIO Henri ILBARRITZ FRA 22,7   42 
- 

12  GOMES Yvan VALESCURE FRA 11,5 / HERNANDEZ Jean-Pierre VALESCURE FRA 

18,3              42 
- 

13 GUIGONIS Jean Pierre GAP FRA 21,3 / MEUNIER Michel GAP FRA 34,6     41 
- 

14  Benjamin GAP FRA 14,0 / COMBE Sebastien GAP FRA 54      41 
- 

15  VILLARD Jacques GAP FRA 18,5 / COULET Maxime GAP FRA 54     40 
- 

16  AUBERT Fabien GAP FRA 22,0 / AUBERT Michel GAP FRA 23,9    40 
- 

17  JOUBERT Robin GAP FRA 12,2 / GUASTALLA Gilbert PACA FRA 16,2    40 
- 

18 DOMERGUE Christian GAP FRA 15,6 / DOMERGUE Timeo GAP FRA 35,4   39 
- 

19 TRONCHET Olivier GAP FRA 7,7 / DUPRE Gérard PACA FRA 11,3    38 
- 

20  CARRAFA Numa AIX MARSEILLE FRA 1,9 / CARRAFA Jean-Pierre AIX MARSEILLE 

FRA 15,7             38 
- 

21  SIRI Romain GAP FRA 10,6 / SIRI Andréa DIGNE FRA 30,6      37 
- 

22  SERRES Pascal GAP FRA 20,0 / GRIMAUD Regis GAP FRA 33,7     36 
- 

23 CHAVE Jean-Luc MIRAMAS FRA 18,0 / ESPITALLIER Yves GAP FRA 19,9   35 
- 

24  HILARY Yves GAP FRA 13,6 / REYNAUD Patrice GAP FRA 17,2     34 
- 

25  GAIMOZ Régis GAP FRA 21,6 / ROUX Yannick GAP FRA 24,9     33 
- 

26  MARROU Michel GAP FRA 17,5 / JACAMON Dominique GAP FRA 32,8    32 
- 

27  LLORENS Paul GAP FRA 27,6 / GUISBERT Jean-Louis MARSEILLE SALET FRA 33,9
              31 
- 

28  TRUB Michel GAP FRA 25,1 / AUDEOUD Abel GAP FRA 26,6     24 
- 

29 AGNEL Robert GAP FRA 24,1 / PROST Michel GAP FRA 26,4     23 
- 

30  VOLPE Albert LES ARCS FRA 12,7 / BOISSEAU Philippe GAP FRA 41    21 
 
 
 
 



Classement Brut série Mixte 
 
1  BOUILLET Marie-Aurélie AIX MARSEILLE FRA 4,2 / BOUILLET Hervé AIX MARSEILLE 

FRA 4,7              43 
- 

2  SAMOUR Martine MARSEILLE SALET FRA 14,6 / BEAUCHAMPS Christophe 
MARSEILLE SALET FRA 15,6           40 
- 

3  CREVOLIN Pierre GAP FRA 9,0 / WARTER JOUVE Anne Rivière GAP FRA 25,6  38 
- 

4  ROLLAND Stéphanie GAP FRA 7,6 / LAFOND Fabrice GAP FRA 10,0    37 
- 

5  DEMIGNEUX Gilles GAP FRA 5,8 / DEMIGNEUX HENRIC Virginie GAP FRA 18,7 33 
- 

6  AUBERT-ROUECHE Lydia GAP FRA 14,0 / AUBERT-ROUECHE Eric GAP FRA 15,9
             32 
- 

7  JOUVE Gaëlle GAP FRA 12,4 / SPECIOSO Anton Marco GAP FRA 21,9    32 
- 

8  MIOTTO Frederic GAP FRA 16,8 / MIOTTO Rose Marie GAP FRA 19,3    32 
- 

9  MATHIEU Gérard GAP FRA 12,3 / AUROUZE Esther GAP FRA 18,3    32 
- 

10  LASSEIGNE Claudine UNIVERSITE FRA 14,7 / DUTHEIL Stéphane GAP FRA 25,6 31 
- 

11  JOUVE Claire GAP FRA 13,0 / JOUVE Philippe GAP FRA 21,5     31 
- 

12  MAURE Georges PACA FRA 13,6 /BOVIS Hayet PACA FRA 20,0     30 
- 

13  FERRI Lyne COTE BLEUE FRA 21,8 / GIANNANDREA Jean-Luc COTE BLEUE FRA 

22,5               29 
- 

14  ROCHE Francoise GAP FRA 13,5 / ROCHE Noel GAP FRA 31,0     29 
- 

15  CHATELAIN Sébastien GAP FRA 23,2 / CHATELAIN Elyne GAP FRA 51    28 
- 

16  DEFOSSE Daniel GAP FRA 17,8 / ARNAUD Nathalie GAP FRA 54     28 
- 

17  GUIDA Christian GAP FRA 12,7 / GUIDA Marie Jose GAP FRA 25,6    26 
- 

18  SIGNOURET Philippe GAP FRA 16,5 / SIGNOURET Francoise GAP FRA 30,2   25 
- 

19  MINET Lisbeth GAP FRA 15,1 / MINET Gérard GAP FRA 24,      25 
- 

20  FRIN Bernard GAP FRA 18,5 / FRIN Renée GAP FRA 34,1      24 
- 

21  GARCIN Laurent PACA FRA 21,6 / BERTRAND Aurore PACA FRA 54    24 
- 

22  SIRI Jean-Pierre DIGNE FRA 20,0 / SIRI Renee DIGNE FRA 32,0     24 
- 

23  ALPHAND Alain GAP FRA 22,8 / CUGNO Jacqueline GAP FRA 25,4    22 
- 

24  MEYER Valery GAP FRA 20,8 / FOURBON Joëlle GAP FRA 29,4     22 
- 

25  CHOUCAVY Didier GAP FRA 15,2 / NICOLOSO Valerie GAP FRA 31,5    22 
- 

26  CHATELAIN Theo GAP FRA 31,9 / CHATELAIN Aurore PACA FRA 36,1    20 
-  

27  AUDU Jean Paul GAP FRA 25,6/ AUDU Sonia GAP FRA 37      20 
- 

28  NISENMAN Francine CHATEAU L'ARC FRA 22,0 / PASCAL Georges AIX GOLF FRA 

26,5               19 
- 

29  MOULARD Christian GAP FRA 17,4 / MOULARD Francoise GAP FRA 20,6   19 
- 

30  GIROD Jean-Pierre MARSEILLE SALET FRA 25,9 / GIROD Evelyne MARSEILLE SALET 

FRA 32,6              16 
- 

31  DHENAIN Jean - Claude GAP FRA 26,3 / HERBAUT-SARDOU Christine GAP FRA 

54               12 
- 

32  VOLPE Albert LES ARCS FRA 12,7 /BOISSEAU Philippe GAP FRA 41    12 
 
 
 
 



Classement Net série Mixte 
 
1  SAMOUR Martine MARSEILLE SALET FRA 14,6 / BEAUCHAMPS Christophe 
MARSEILLE SALET FRA 15,6          48 
- 

2  CHATELAIN Sébastien GAP FRA 23,2 / CHATELAIN Elyne GAP FRA 51   45 
- 

3  CREVOLIN Pierre GAP FRA 9,0 / WARTER JOUVE Anne Rivière GAP FRA 25,6  45 
- 

4 BOUILLET Marie-Aurélie AIX MARSEILLE FRA 4,2 / BOUILLET Hervé AIX MARSEILLE 

FRA 4,7            45 
- 

5  DEFOSSE Daniel GAP FRA 17,8 / ARNAUD Nathalie GAP FRA 54    43 
- 

6  FERRI Lyne COTE BLEUE FRA 21,8 / GIANNANDREA Jean-Luc COTE BLEUE FRA 

22,5             41 
- 

7  ROLLAND Stéphanie GAP FRA 7,6 / LAFOND Fabrice GAP FRA 10,0   41 
- 

8  MIOTTO Frederic GAP FRA 16,8 / MIOTTO Rose Marie GAP FRA 19,3   41 
- 

9  JOUVE Gaëlle GAP FRA 12,4 / SPECIOSO Anton Marco GAP FRA 21,9   40 
- 

10  LASSEIGNE Claudine UNIVERSITE FRA 14,7 / DUTHEIL Stéphane GAP FRA 25,6  40 
- 

11  GARCIN Laurent PACA FRA 21,6 / BERTRAND Aurore PACA FRA 54   40 
- 

12  AUBERT-ROUECHE Lydia GAP FRA 14,0 / AUBERT-ROUECHE Eric GAP FRA 15,9
             39 
- 

13  ROCHE Francoise GAP FRA 13,5 / ROCHE Noel GAP FRA 31,0    39 
- 

14  JOUVE Claire GAP FRA 13,0 / JOUVE Philippe GAP FRA 21,5    39 
- 

15  CHATELAIN Theo GAP FRA 31,9 / CHATELAIN Aurore PACA FRA 36,1   38 
- 

16  MAURE Georges PACA FRA 13,6 /BOVIS Hayet PACA FRA 20,0    38 
- 

17  DEMIGNEUX Gilles GAP FRA 5,8 / DEMIGNEUX HENRIC Virginie GAP FRA 18,7 38 
- 

18  MATHIEU Gérard GAP FRA 12,3 / AUROUZE Esther GAP FRA 18,3   38 
- 

19  FRIN Bernard GAP FRA 18,5 / FRIN Renée GAP FRA 34,1     36 
- 

20  SIGNOURET Philippe GAP FRA 16,5 / SIGNOURET Francoise GAP FRA 30,2  36 
- 

21  AUDU Jean Paul GAP FRA 25,6/ AUDU Sonia GAP FRA 37      36 
- 

22  SIRI Jean-Pierre DIGNE FRA 20,0 / SIRI Renee DIGNE FRA 32,0    36 
- 

23  GUIDA Christian GAP FRA 12,7 / GUIDA Marie Jose GAP FRA 25,6   35 
- 

24  ALPHAND Alain GAP FRA 22,8 / CUGNO Jacqueline GAP FRA 25,4   35 
- 

25  Lisbeth GAP FRA 15,1 / MINET Gérard GAP FRA 24,     34 
- 

26  MEYER Valery GAP FRA 20,8 / FOURBON Joëlle GAP FRA 29,4    33 
- 

27  CHOUCAVY Didier GAP FRA 15,2 / NICOLOSO Valerie GAP FRA 31,5   33 
- 

28  NISENMAN Francine CHATEAU L'ARC FRA 22,0 / PASCAL Georges AIX GOLF FRA 

26,5              31 
- 

29  GIROD Jean-Pierre MARSEILLE SALET FRA 25,9 / GIROD Evelyne MARSEILLE SALET 

FRA 32,6            31 
- 

30  DHENAIN Jean - Claude GAP FRA 26,3 / HERBAUT-SARDOU Christine GAP FRA 

54              30 
- 

31  MOULARD Christian GAP FRA 17,4 / MOULARD Francoise GAP FRA 20,6  28 
- 

32  VOLPE Albert LES ARCS FRA 12,7 /BOISSEAU Philippe GAP FRA 41   21 


